

Se adresseliste

Deres ref.:

Vår ref.: 11/5897

Dato: 23.11.2011

## **Invitasjon til høring - Rapport Positronemisjonstomografi (PET)**

Det vises til vedlagte utredning fra en arbeidsgruppe nedsatt av de regionale helseforetak til å belyse behovet kompetanse, arbeidsdeling mellom spesialitetene nukleærmedisin og radiologi. Det er også vurdert kostnader om investering og drift av PET-senter.

Når det gjelder utdanning og spesialitet, fremgår det at det er fem anbefalinger som berører rekruttering og kompetanseoppbygging, bl.a. innenfor de to legespesialitetene nukleærmedisin og radiologi. Det anbefales også rekruttering og kompetanseoppbygging innenfor aktuelle realfag.

Det er anbefalt å opprette flere legestillinger, både overlegestillinger og stillinger for leger i spesialisering i de to spesialitetene.

Det er tenkt vurdert å utdanne nukleærmedisinere innen radiologiske metoder og å utdanne radiologer innen nukleærmedisinske metoder.

På sikt er det antydnet å vurdere en felles spesialitet i medisinsk billeddiagnostikk.

Vi vil bemerke at det i gjengivelsen av spesialistreglene i nukleærmedisin står at det kreves 1 års tjeneste i radiologi. Dette er bare delvis korrekt; i gjeldende regelverk kreves det 1 års tjeneste i radiologi *eller* klinisk kjemi (medisinsk biokjemi).

Det er også fem anbefalinger som berører økonomi og finansiering.

Vi ser at Helse Sør-Øst har sendt saken på høring direkte til flere av Legeforeningens organisasjonsledd, enkelte spesialitetskomiteer og enkelte fagmedisinske foreninger. Legeforeningen ber imidlertid om at alle organisasjonsledd sender sine uttalelser til Legeforeningen slik at foreningen kan avgi en samlet uttalelse i saken. Vi ser gjerne at spesialitetskomite og fagmedisinsk forening i den enkelte spesialitet har kontakt og samordner sitt svar.


Både de faglige anbefalingene og de økonomiske/finansielle anbefalingene bes kommentert.

På grunn av svært kort høringsfrist, bes det om at organisasjonsleddene sender Legeforeningen sine uttalelser **innen 10. desember d.å.**

Med hilsen

Den norske legeforening

  
Bjarne Riis Strøm  
Fagdirektør

  
Einar Skoglund  
utdanningsjef

Saksbehandler: Marit Gustavsén, tlf. 23 10 91 22

## **Adresseliste**

Norsk forening for nukleærmedisin  
Spesialitetskomiteen i nukleærmedisin

Norsk radiologisk forening  
Spesialitetskomiteen i radiologi

Norsk indremedisinsk forening  
Spesialitetskomiteen i indremedisin

Norsk kirurgisk forening  
Spesialitetskomiteen i generell kirurgi

Norsk onkologisk forening  
Spesialitetskomiteen i onkologi

Norsk gastroenterologisk forening  
Spesialitetskomiteen i fordøyelsessykdommer

Norsk forening for gastroenterologisk kirurgi  
Spesialitetskomiteen i gastroenterologisk kirurgi

Norsk barnelegeforening  
Spesialitetskomiteen i barnesykdommer

Norsk selskap for hematologi  
Spesialitetskomiteen i blodsykdommer

Norsk forening for lungemedisin  
Spesialitetskomiteen i lungesykdommer

Norsk thoraxkirurgisk forening  
Spesialitetskomiteen i thoraxkirurgi

Norsk forening for otorhinolaryngologi/hode & halskirurgi  
Spesialitetskomiteen i øre-nese-halssykdommer

Norsk forening for dermatologi og venerologi  
Spesialitetskomiteen i hud- og veneriske sykdommer

I

Norsk forening for bryst-endokrinkirurgi  
Spesialitetskomiteen i bryst-endokrinkirurgi

Norsk nevrokirurgisk forening  
Spesialitetskomiteen i nevrokirurgi

Norsk urologisk forening  
Spesialitetskomiteen i urologi